DECLARAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO

MUNICIPAL NO EXERCÍCIO

Declaro para os devidos fins que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 02, Anexo I da Resolução TC n° 112/2020, relativo

à Prestação de Contas do Prefeito, durante o exercício 2020.

Brejo da Madre de Deus - PE, 05 de abril de 2021.

Hilário Paulo da Silva

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
A

R
IO

 PA
U

L
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 00a79b9b-b00a-4d28-8337-b6b6aeb115c8